



**LINDÅS KOMMUNE**  
 Nordhordland og Gulen Interkommunale  
 Brannførebyggjande avdeling  
 NGIB

NG Spar Vest avd Eurospar Isdalstø  
 Postboks 1  
 5908 Isdalstø

KOPI

Dykkar ref.  
 C.E.Sund

Vår ref.  
 G.Holtan

Arkivkode  
 16/1343

Dato  
 10.08.2016

## Søknad om løyve til handel med pyroteknisk vare

Viser til dykkar søknad og gjev løyve til sal og oppbevaring av pyrotekniske varer på følgjande vilkår:

1. Ansvarshavande skal retta seg etter rettleiing til Forskrift om handel og oppbevaring av pyroteknisk vare.
2. Salslokale skal vere i samsvar med "krav til verksemd som driv handel med pyrotekniske varer § 9-4
3. Løyve vert sett til 100 kg netto vare i utsal og maks 100 kg og kruttvekt i tilstøytande godkjent lager. Totale mengder i utsal og tilstøytande lager må ikkje overstiga 100 kg netto kruttvekt. Mengder utover dette skal lagrast i særskild lager , godkjend etter kap, 7 i forskrifta eller i konteinar som nemnd i kap 3 med maks vekt på 250 kg netto vare.
4. I samråd med nabokommunane og DSB er løyve til sal avgrensa til å gjelde Fredag 30 og Laurdag 31 desember 2016.
5. Brannvesenet vil kontrollere utsalsstaden og lagringstilhøva i salsperioden. Brot på regelverket vil kunne føre til umiddelbar inndraging av løyvet.
6. Ansvarshavande eller stadfortredande må være fysisk tilstades under heile salstida og skal kunne framvise sertifikat frå Noregs Brannvernforening, kategori F
7. Det gjerast merksam på at det ikkje lenger er tillete med sal frå kjøpesenter. Alt sal frå slike verksemder må gå føre seg ute.
8. Handelssertifikat frå NBF og risikoanalyse med tiltak skal kunne framsynas og dokumenterast ved tilsynet.

*Vedtaket kan påklagast til kommunen, jfr. Lov om offentleg forvaltning.*

*Klagefristen er 3 veker rekna frå den dagen du mottok vedtaket. Det er nok at klagen er postlagt innan fristen går ut.*

*Klagen kan sendast skriftleg til avdelinga som har gjort vedtaket. I klagen skal det gå fram kva som vert påklaga (vedtak) og kva endringar du som part ynskjer. Klagen skal grunngjevast.*

Med helsing

Gjert Holtan  
 Saksbehandlar

Ole Johan Ingebrigtsen  
 Avdelingsleiar NGIB

Postadresse:  
 Kvernhusmyrane 20  
 5914 Isdalstø

Besøksadresse:

Telefon: 56 37 50 00  
 Telefaks: 56 37 50 01

Bankkonto: 7413 05 01005  
 Organisasjonsnr: 935 084 733

E-post: postmottak@lindas.kommune.no

Heimeside: www.lindas.kommune.no

Kartside: www.nordhordlandskart.no

# Risikovurdering Eurospar Isdalstø

## m/handlingsplan

Sted: Eurospar Isdalstø

Tid: Fyrverkerisesongen 2015/2016

Følgende er lagt til grunn under utarbeidelse av risikovurdering og handlingsplan:

### Nyttårsfyrverkeri kl. 2 og 3

Alle produktene er SINTEF/CE godkjent og kommer fra vår leverandør Tuwinor AS i Bergen.

### Brannslukningsmateriell:

2 stk. 6 kg. ABE pulverapparat

Container er klargjort for Nor-kobling.

### Personell:

Ansvarshavende er kurset i regi av Norsk Brannvernforening og innehar nødvendig kompetanse.

Nødvendig opplæring vil bli gitt til øvrig salgspersonell.

### Generell info:

Lagring av fyrverkeriet foregår i godkjent container utendørs. Salget foregår innendørs bak egen bemannet disk.

## Skjema for risikoanalyse ( ses i sammenheng med Handlingsplan, vedlagt)

1. Fyll ut skjema
2. Overfør til handlingsplanen i prioritert rekkefølge

<ul style="list-style-type: none"> <li>• Sett inn kryss i hvert fagfelt for hver horisontale linje.</li> <li>• Legg sammen tallene over kryssene og før sammen opp under <i>produkt</i>.</li> <li>• Til slutt <i>prioriteres</i> under høyeste produktverdi. (Se de to eksemplene nederst.)</li> </ul> <p>Arbeid og forhold i virksomheten som kan medføre risiko (farer og problemer)</p>	Sannsynlighet			Konsekvenser			produkt	prioritet
	Kan skje			Kan føre til				
	Stor / Skjer ofte	Middels / Har skjedd	Liten / Lite sannsynlig	Stor / Død	Middels / Varig skade	Liten / Forbigående		
	<b>3</b>	<b>2</b>	<b>1</b>	<b>3</b>	<b>2</b>	<b>1</b>		
Innbrudd			x		x		3	3
Brann i salgslokalet.			x	x			4	1
Sabotasje			x	x			4	2
Røyking i Nærheten			x		x		3	2
Fuktighet på varer i container			x			x	2	5
Spredning av brann til nærliggende bygg og boliger.			x	x			3	3
Person skader ifb lagring			x			x	2	4
Brann i container			x			x	2	3

## Handlingsplan for Eurospar Isdalstø fyrverkerisalg i butikk etter utført risikoanalyse

Forhold som kan medføre risiko	Tiltak	Frist for gjennomføring	Ansvarlig for gjennomføring	Kvittering for gjennomføring
Manglende opplæring i bruk av slukkeapp.	Sjekke at slukkeapp. virker samt at alle som skal selge fyrverkeri har hatt opplæring i bruk og slukking av ild. Sjekke at begge pulverapparatene vi skal bruke er kontrollert i løpet av siste år. Hvis de ikke er det må de kontrolleres	1.12.	Særskilt utpekt person (SUP)	
Brann inne, overfylt lokale/Svikt i alarmanlegget	Sjekke regelmessig at alarmanlegget virker. Sørge for at å holde nødutganger frie samt at fyrverkerisalgget ikke er til hinder ved utgangen. En person må være ansvarlig med å få varslet brannvesen samt varslet folk som er i lokalet.	Daglig	SUP	
Brann inne, overfylt lokale/fung. alarmanlegg	Sørge for å holde nødutgangene frie samt at fyrverkerisalgget ikke er til hinder ved utgangen.	Daglig	SUP	
Brann inne, lite folk i lokalet/fung. alarmanlegg	Sørge for å holde nødutgangene frie samt at fyrverkerisalgget ikke er til hinder ved utgangen.	Daglig.	SUP, alle	
Brann inne, lite folk i lokalet/svikt i alarmanlegg	Sjekke regelmessig at alarmanlegget virker. Sørge for at å holde nødutganger frie samt at fyrverkerisalgget ikke er til hinder ved utgangen. En person må være ansvarlig med å få varslet brannvesen samt varslet folk som er i lokalet.	Daglig	Alle. SUP	
Manglende opplæring av salgspersonell	Alle som deltar i salget skal gjennomføre brannvernforeningens nettkurs og bestå testen der. Møte med alt salgspersonell for å gjennomgå våre egne instruksjer og rutiner. Alle deltar i sløkkeøvelse samtidig	Møte 20.12	Alle SUP	
Mye annet brennbart i lokale	Sørge for å holde butikken ryddig å få vekk tomme kartonger og annet boss etter hvert	Daglig	SUP, alle	
Brann ute/stengte rømningsveier	Sørge for å holde alle rømningsveier fri og lede kunder i annen retning enn brannen ute.	Daglig	SUP	

## Handlingsplan for Eurospar Isdalstø fyrverkerisalg i butikk etter utført risikoanalyse

For store mengder fyrverkeri	Sørge for å hele tiden ha oversikt over hvor mye NEI som til enhver tid befinner seg i butikken. Må ikke overstige 100 kg NEI som gitt i salgstillatelsen.	Daglig under salget	SUP, alle	
Tyveri av fyrverkeri i butikk	Innskjerpe at ingen varer skal være tilgjengelig for publikum. Disken skal alltid være bemannet.	Daglig	SUP, alle	
Brann inne etter stengt tid	Sørge for at alle varer blir tatt ut av salgslokalet og oppbevart i godkjent lager for dette.	Daglig. Settes inn i instruksen for salget	Alle	
Røyking i nærheten	Henge opp godt synlige røyking forbudt plakater i salgsområdet. Dette er ikke et stort problem da det å røyke inne ikke er tillatt lenger.	Ved salgsstart	SUP	
Brann i container	Også lite sannsynlig da få personer har adgang til containeren samt at fyrverkeriet ikke er selvantennelig.	Daglig	Alle	



